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Fudcrui,iuné Italiana Vela

CORSO DI VELA ADULTI 2019

Lezioni Teoriche Lezioni Pratiche
1° turno 2° turno
1 lezione Thursday, 14 February 19 20:00 - 21:00 1 lezione Saturday, 23 February 19 9:00-13:00 13:30-17:00
2 lezione Thursday, 21 February 19 20:00 - 21:00 2 lezione Saturday, 2 March 19 9:00-13:00 13:30-17:00
3 lezione Thursday, 28 February 19 20:00 - 21:00 3 lezione Saturday, 9 March 19 9:00-13:00 13:30-17:00
4 lezione Thursday, 7 March 19 20:00 - 21:00 4 lezione Saturday, 16 March 19 9:00-13:00 13:30-17:00
5 lezione Thursday, 14 March 19 20:00 - 21:00 5 lezione Saturday, 23 March 19 9:00-13:00 13:30-17:00
6 lezione Thursday, 21 March 19 20:00 - 21:00 6 lezione Saturday, 30 March 19 9:00-13:00 13:30-17:00

GARAGE CONVENZIONATI:

Garage Dubbio - Via Petronio, 6 - 80132 - Napoli - tel. 081 764 9357
Garage Chiatamone - Via Chiatamone, 26 - 80121 - Napoli - tel. 081 7642863 - mob. 338 6032073






